
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

  ER Facultad de Matemática,
Betronomía, Física y
Computsción

 

 

EXP-UNC: 45531/2019

Córdoba, 24 de septiembre de 2019

VISTO

La nota presentada por el Dr. Alejandro TIRABOSCHI (legajo 28848) en la
cual solicita justificación por las inasistencias de los días 1 al 15 de octubre,
inclusive, del corriente año; y

CONSIDERANDO

Queexiste opinión favorable al respecto emitido por la Sra. Decana de esta
Facultad;

Porello,

_. LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Autorizar, con carácter de excepción, la justificación de quince (15)
días corridos en concepto de anticipo de la licencia anual del año 2019, al
Dr. Alejandro TIRABOSCHI (legajo 28848), docente de esta Facultad de Matemática,
Astronomía, Física y Computación, en su cargo de Profesor Titular Dedicación
Exclusiva (Cod. 101)

>) TY + ARTÍCULO 2*: Notifíquese, comuníquesey archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN* 558/2019

 

|
O VA / A

a Ñ eA gr 2

ra.SILVIPATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERA!
FaMArF

 


